Rectoriæ, & Consiliarii, si ad ea, secundum formam nostrarum Constitutionum fuerint electi: habeantque præfati Regentes suas habitaciones, & cameras spaciose, & ampliores cæteris Collegialibus, eo tempore solum quo suis regentijs insistunt, quas nos pro singulis Regentibus cum suis rotulis deputavimus. Et nullus ex præfatis regentibus intra Collegium commorantibus possit habitare nisi in camera pro sua Regentia deputata. Cum verò contingit, aliquem ex Regentibus habitare extra Collegium, poterit interim camera pro tali Regentia deputata eligi ab alio ex Collegialibus secundum tenorem constitutionis decimæ septimæ. Ita tamen quod cum primum aliquis ex habitantibus intra Collegium, sive sit Collegialis, sive sit Capellanus, aut Portionista fuerit electus ad regentiam, pro qua est huiusmodi camera deputata, statim ei absque aliqua mora libere dimititur: Et idem volumus observari si regens existens extra Collegium, fuerit electus in Collegiale, vel Capellatum, aut admissus in Portionistam: Et licet panni pro vestuariorijs debeant esse eiusdem precij, & coloris, in electione tamen pannorum, si qua est, & in ordine induendi, servetur etiam ordo sessionum. Statuimus insuper, quod huiusmodi salarium, præfatis regentibus præstandū, & quæcunque alia stipendia per Collegium singulis annis, lectoribus, & quibuslibet Officialibus ipsius Collegij præstanta, persolvantur in duabus solutionibus, prima videlicet in fine mensis Aprilis, ultima vero in principio mensis Octobris cuiuslibet anni, præterquam salarium ultimi anni cuiuscumque ex regentijs artium, quod solvetur in duabus solutionibus, prima in principio mensis Octobris tertij anni, secunda vero in festo Purificationis proxime sequenti, in quarum qualibet recipiet quadraginta florennos. Et prædictæ solutiones fiant à receptore præsentibus Rectori, & Consiliariis prout superius dispositum est.

De absentia Regentium, & Lectorum. XXXVII.

STATUIMUS, & ordinamus, quod si propter aliquain ingruentem necessitatem, quispiam Regentium, vel Lectorum voluerit à Collegio extra oppidum se absentare, teneatur petere, & obtinere licentiam à Rectori, & Consiliariis, qui sit examinata causa, dignum duxerit, licentiam esse concedendam, possint illam concédere: Dummodo non concedant alicui Regenti ultra triginta dies licentiae in uno anno, sive continuos, sive interpolatos: Et volumus quod dies, in quo regens pretermisserit lectiones sibi incidentes, computetur in præfatis triginta diebus absentiae, sive prædictus regens stererit in Collegio, sive in oppido, sive extra nisi sit infirmitate detentus, & insuper statuimus, quod immediate post electionem Rectoris, & Consiliariorum, singulis annis in